
REAL ESTATE MARKET AUTUMN 25.10.2018

Digitalizace ve stavebnictví: Datenpool & PlanRadar



Skupina DELTA

▪ Rok založení 1977, 1993 v ČR

▪ Pobočky: Rakousko, Česko, Slovensko, Ukrajina

▪ Počet zaměstnanců: 180

▪ Certifikace a členství: ISO 9001

ISO 27000
Zakladatel Ukrajinské rady pro zelené budovy 

Zakládající člen Slovenské rady pro zelené budovy 

Zakládající člen Rakouské rady pro zelené budovy

Klima aktiv

Bio Solar Haus

IBM, Cisco, VMware, Symantec

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar



Skupina DELTA

PORTFOLIO SLUŽEB

▪ Architektura

▪ Generální projektant

▪ Stavební management

▪ Výběrové řízení

▪ Stavební dozor

▪ Výpočetní technika a IT služby

▪ Datenpool & PlanRadar

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar



Spolupráce při používání dat

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar



Spolupráce při používání dat

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar



Spolupráce při používání dat

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar



Spolupráce při používání dat

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar



Profesionální řešení výměny dat

THE PROJECT TOOL
Inteligentní správa dat pro váš projekt

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar

Inteligentní stavební dokumentace, management úkolů a vad



DIGITÁLNÍ

VÝSTAVBA
Inteligentní správa dat pro Váš projekt



Průmysl 4.0 - Digitální ekonomika

Integrace výstavby s moderními informačními a komunikačními 
technologiemi založenými na inteligentních, digitálně propojených 
systémech.



Komunikace



e-Mail: Nevýhody

Nedostatečná bezpečnost

Bez potvrzení doručení

Omezený objem dat

25 

MB



DATENPOOL
Inteligentní správa dat pro Váš projekt



PROČ PROJEKTOVÝ SERVER

▪ Nevýhody e-mailů

▪ Bezpečnost a ochrana dat

▪ Dlouhá délka projektů

▪ Velké množství dat

▪ Strukturované datové úložiště

▪ Dokumentace a archivace pro investora



▪ spolehlivé rozesílání dokumentů

▪ efektivní komunikace v průběhu projektů

▪ přehledná pracovní plocha 

▪ jednoduché a srozumitelné rozhraní

SNADNO. BEZPEČNĚ. EFEKTIVNĚ.







Datenpool plní v projektu následující úkoly

▪ STRUKTURA

▪ VYHLEDÁVÁNÍ

▪ WORKFLOW

▪ VERZOVÁNÍ

▪ KOMUNIKACE

▪ BEZPEČNOST

STRUKTURA PRO

VÁŠ PROJEKT



Datenpool funguje jako virtuální úložiště na dokumenty, ke kterému 

mohou mít přístup všechny zúčastněné osoby, aby zde ukládaly, 

nebo stahovaly dokumenty. 

Sofistikovaný systém udělování oprávnění řídí přístup do systému. 

Každý dokument může mít své individuální nastavení přístupu.

VIRTUÁLNÍ ÚLOŽIŠTĚ NA DOKUMENTY

ÚLOŽIŠTĚ DAT



Promyšlený systém ukládání, indexování dokumentů, kontrolní a 

schvalovací procesy, možnost vytváření více verzí dokumentů – to 

vše dává Vašemu projektu strukturu a dává všem účastníků projektu 

úplný přehled o situaci.

STRUKTUROVANÁ PRACOVNÍ ČINNOST

STRUKTURA



Díky inteligentním vyhledávacím funkcím ve spojení s tag-clouds, 

komplexním fulltextovým vyhledáváním a individuálně zvolenými 

hesly post-it je vyhledávání informací velmi jednoduché a doba 

vyhledávání se tak zkracuje na minimum. 

NAJÍT, MÍSTO HLEDAT

VYHLEDÁVÁNÍ



Nastavitelná funkce workflows nabízí standardizovanou kontrolu a 

schválení dokumentů a umožňuje komplexní kontrolu všech 

probíhajících procesů.

KONTROLA A SCHVÁLENÍ

WORKFLOW



Díky promyšlené funkci verzování, jsou zobrazovány pouze platné 

dokumenty a výkresy, přičemž je blokován přístup ke starým, či 

neplatným verzím dokumentů.

VŽDY SPRÁVNÁ VERZE

VERZOVÁNÍ



Jako hnací motor pro výměnu informací disponuje Datenpool 

rozmanitými funkcemi umožňující efektivní komunikaci projektového  

týmu a externích spolupracovníků.

EFEKTIVNĚJŠÍ KOMUNIKOVÁNÍ

KOMUNIKACE



Díky protokolárnímu zaznamenávání všech relevantních procesů 

zpracování a provedených stažení Vám Datenpool poskytuje 

maximální bezpečnost a ucelenou dokumentaci po ukončení 

projektu.

JEDNODUŠE BEZPEČNÝ

BEZPEČNOST



▪ Jednoduché, intuitivní ovládání

▪ Mobilní přístup přes tablety a mobilní telefony

▪ Přístup přes internetový prohlížeč, bez nutnosti instalace

▪ Žádné zvláštní technické požadavky

▪ Jeden účet pro všechny projekty

▪ Vícejazyčnost

CHYTRÝ & FUNKČNÍ

NAŠE USP



REFERENCE



DATENPOOL

Snadno. Bezpečně. Efektivně.
Inteligentní správa dat pro Váš projekt.



Inteligentní stavební dokumentace, management úkolů a vad



Výzva - pracná evidence a nekompletní komunikace

30

Zdlouhavá evidence

(poznámky, fotografie, diktafon, excelové

seznamy, atd.)

Neefektivní a neúplná komunikace

(telefonáty, e-maily, atd.) 

Nekonzistentní verzování a 

netransparentnost informací

Projekty často s mnoha 

tisíci vad a nedodělků

Rozdílné postoje ke statusu 

a rozsahu

Neuspokojivá náprava a 

dodatečné náklady

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Digitalizovaný proces, snadno použitelný, dostupný všude

31www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.

Řešení na webovém rozhraní, včetně aplikací pro všechny 
tablety a smartphony

Evidence, dokumentace, komunikace a sledování úkolů a 
stavebních závad

Nahrávání plánů
(automatické škálování velkých plánů)

Sledování stavu odstraňování vad a nedodělků

Jednoduchý Roll-out prostřednictvím User On-boarding (jednoduché 
nastavení za méně než 10 min.)

Sledování úkolů, vad a nedodělků
(také offline)



Řešení - rychlé zaznamenání, snadné ovládání

32

Uživatel ušetří až 7 pracovních hodin týdně

Společnosti mají > 900% návratnost investic 

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Spolupráce všech účastníků projektu

33www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.

Investor

Stavební

dozor

Generální

dodavatel

SUB SUB



Dokumentace pro celý životní cyklus nemovitosti

34www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.

Plánování
Pomocí funkcí pro poznámky v plánech 

dokumentujete na digitálních plánech 

všechny body přehledně a úplně

Výstavba

Závady, nedokončené práce nebo úkoly 

je možné rychle zachytit a následně ověřit 

stav odstranění nebo dokončení

Provozování
Opakující se pochůzky, záruky nebo úkoly 

je možné pomocí PlanRadaru provést 

jednoduše i během provozu



Na jeden pohled vše, co se týká evidovaných štítků

35

Neomezený počet účastníků projektu je 
možné řídit pomocí práv a rolí – od 
stavebníka přes stavební dozor, po 

generálního dodavatele a subdodavatele

Nové stavy plánů je možné snadno 
updatovat. Štítky přitom zůstávají na 

stejném místě

Zprávy a statistiky jsou k dispozici po 
stisknutí tlačítka a v reálném čase

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Na jeden pohled vše, co se týká evidovaných štítků

36

Fotografie a poznámky na plánech bez 
papíru

Přehledná komunikace mezi účastníky 
projektu

Individuální zprávy / soupisy vad lze 
exportovat do formátu XLS a PDF

vše OK

Stav změněn na100%
Status změněn na dokončeno

Stav změněn na 100%
Status změněn na dokončeno

vše OK

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Řešení – Poznámky k plánům a komunikace v reálném čase

37

Poznámky k plánům

Komunikace a spolupráce

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Všechny zprávy na jednom místě

38www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Jednoduchý přehled, všechny informace na jednom místě

39www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Příklad z praxe – Centrála ÖAMTC

40

Stavební dokumentace a management vad v 

životním cyklu

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.



Média a kontakt

41

www.planradar.com  I  2018  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.

www.planradar.com  I  This document is strictly confidential and may not be copied, made available or be disclosed to third parties without prior written permission.

Domagoj Dolinsek
info@planradar.com

PlanRadar GmbH

Seilerstätte 13/23a
1010 Wien, Austria
www.planradar.com

https://www.planradar.com/de/medienberichte-und-auszeichnungen/


Profesionální řešení výměny dat

THE PROJECT TOOL
Inteligentní správa dat pro váš projekt

Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar

Inteligentní stavební dokumentace, management úkolů a vad



Architektura

Generální projektant

Stavební management

Výběrové řízení

Stavební dozor

Výpočetní technika

Datenpool & PlanRadar

Děkuji za Vaši pozornost!


